

Dodavatel:
VM Beton s.r.o.
Loketská 389/10b
360 06 Karlovy Vary

IC: 06051162
DIC: CZ06051162
Mobil: [redacted]

Provozovna:
VM Beton s.r.o.
U Porcelánky 1052
357 35 Chodov

Odběratel: IC: 26402068
DIC: CZ26402068

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Na Vlečce 177
360 01 Otovice

Tel.:

Nabídka č.: 18NA00082
Datum zápisu: [redacted] 2018
Platnost:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na výrobu a montáž betonového plotu: Plzeňská 343, Toužim 364 01, KÚ: Toužim PPČ: 164813

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
sloupek standard koncový šedý 2m	6 ks	409,00	5,00%	2331,30	21%	2820,87
sloupek standard průběžný šedý 2m	70 ks	409,00	5,00%	27198,50	21%	32910,19
deska štípaný kámen 200x50x4cm	300 ks	289,00	5,00%	82365,00	21%	99661,65
Paleta betonové	18 ks	250,00		4500,00	21%	5445,00
Doprava a skládání	85 ks	35,00		2975,00	21%	3599,75
Montáž zam/b	140m	850,00		119000,00	21%	143990,00
Bourání a likvidace starého plotu	140m	450,00		63000,00	21%	76230,00
Součet položek				301369,80	63287,66	364657,46
Zaokrouhlení						-0,46
CELKEM K ÚHRADĚ						364657,00